児童数配布

                                   令和４年１２月６日

地域・学校経営協議会・保護者の皆様

                                  小平市立小平第二小学校

                                  校長  山 川 順 子

                学校に関するアンケート

日頃より、本校の教育活動にご理解やご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

本校に学ぶ子どもたちの学校生活を、豊かで確かなものにするため、現在の本校の教育活動や取組に

ついて皆様に評価していただき、今後の学校改善に努めてまいりたいと思います。

子どもたちの健やかな成長を願い、皆様のお声をどうぞお聞かせください。よろしくお願いいたしま

す。

【学校教育アンケート】

お子さん一人につき、一枚お書きください。（児童数でお配りしています）

下記の項目の内容に最も当てはまるアルファベット 1つに、○印をおつけください。

           A-あてはまる B-ややあてはまる C-あまりあてはまらない D-あてはまらない E-わからない

学校の教育活動にご意見やご感想がありましたら、お書きください。

ありがとうございました。１２月１３日（火）までに地域・学校経営協議会の皆様は同封の封書にて、

保護者の皆様は担任までご提出ください。（封筒に入れて、事務室等にご提出いただいても構いません）

（    年・ご所属             ） お名前 （                ）

                          できましたら、お名前をお書きください。

  項        目 A B C D E

１ 子どもは、学校が楽しいと感じている。

２ 子どもは、真剣に学習に取り組んでいる。

３ 子どもたちは、家庭や地域であいさつをしている。

４
学校は、学校だよりや配信メール、ホームページ等で

積極的に情報を発信している。

５ 学校は、安全対策（防災・交通・生活）を行っている。

６ 学校は、保護者や子どもの相談に適切に対応している。